Enterprise Computing Solutions - Education Services

TRAINING OFFERING

Sie erreichen uns unter
Arrow ECS GmbH, Elsenheimerstralle 1, 80687 Minchen

Email: training.ecs.de@arrow.com
Phone: +49 (0)89 930 99 168



VIMWAlE vMware Aria Automation: Orchestration and

by Broadcom

CODE:

VMW_VRAOE13

Description

Kurstermine

Datum

13 Apr
2026

22 Jun
2026

24 Aug
2026

26 Oct
2026

Zusatzliche Information

LANGE:

40 Hours (5 Tage)

Lokation
Virtual
Classroom

Virtual
Classroom

Virtual
Classroom

Virtual
Classroom

Extensibility [V8.13]

PREIS:
€3,750.00
Time
Zone Sprache
CEDT German
CEDT German
CEDT German
CET German

Type

Instructor Led
Online

Instructor Led
Online

Durchfiihrungsgarantie

Diese Schulung ist auch als Vor-Ort-Schulung verfligbar. Bitte kontaktieren Sie uns, um mehr zu erfahren.
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PREIS

Free

Free

€3,750.00

€3,750.00





